sexta-feira, 7 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00163 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Termo Aditivo

E S T A D O  D A  B A H I A

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal da Administração

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 105/2013

TERMO ADTIVO AO CONTRATO Nº 105/2013, contratação de pessoa Jurídica para a
prestação de serviço de serviços médicos, de enfermagem, odontológico e de apoio matricial as
Unidades de Saúde da sede e zona rural de Teodoro Sampaio – Bahia que atuaram juntos aos
programas: Programa Saúde da Família, Saúde Bucal, Programa Saúde na Escola, Olhar Brasil,
Núcleo de Apoio a Saúde da Família e Unidades Básicas.

O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Pessoa Jurídica de Direito Publico, inscrito no
CNPJ sob o nº 13.824.248/0001-19, com sede na avenida Dr. Otavio de Araujo, 44, Centro
Teodoro Sampaio/BA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. Akira Suga, portador
da RG nº 10.177.145 - SSP/BA, CPF 103.646.926-34, aqui denominado, CONTRATANTE e
COOFSAÚDE – Cooperativa Feirense de Saúde, pessoa jurídica de direito privado, I.E nº
inscrita no CNPJ nº. 07.747.357/0001-87, com sede na rua Domingos Barbosa de Araujo,594
Feira de Santana, Bahia , neste ato representado por Aline Andrade de Santana, brasileiro,
inscrito no R.G sob o nº. 08793167-21 SSP-BA e CPF sob o nº. 795.948.915-72, denominada
CONTRATADA, resolvem celebrar TERMO ADITIVO ao contrato nº 105/2013,
complementando a dotação orçamentária a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Pelo presente Termo Aditivo fica assim classificado:

Órgão: 02.06.00 – Secretaria Municipal de Saúde

Unidade Orçamentária: 02.06.01- Fundo Municipal de Saúde

Atividade/ Projeto: 2025 – Manutenção do fundo Municipal de Saúde

Elementos de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos – 02

Órgão: 02.06.00 – Secretaria Municipal de Saúde

Unidade Orçamentária: 02.06.01 - Fundo Municipal de Saúde

Atividade/ Projeto: 2080 - Manutenção dos Serviços Hospitalares e Ambulatoriais

Elemento Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos: 02

Órgão: 02.06.00 – Secretaria Municipal de Saúde

Unidade Orçamentária: 02.06.01 Fundo Municipal de Saúde

Atividade/ Projeto: 2081 – Manutenção do Programa Saúde da Família incentivo - PSF/ Estado

Elementos de Despesa: 33.90.39 00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos: 02

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC6CFA46D6826ED26629AF2C4812A100

sexta-feira, 7 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00163 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal da Administração

Órgão: 02.06.00 – Secretaria Municipal de Saúde

Unidade Orçamentária: 02.06.01 Fundo Municipal de Saúde

Atividade/ Projeto: 2018 Ampliação e Acesso População ao Piso PAB – FIXO

Elementos de Despesa: 33.90.3900 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos: 14 – Transferências de Recursos do SUS

Orgão: 02.06.00 – Secretaria Municipal de Saúde

Unidade Orçamentária: 02.06.01 Fundo Municipal de Saúde

Atividade/ Projeto: 2020 Gestão das Ações de Saúde da Família - PSF

Elementos de Despesa: 33.90.3900 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos: 14 – Transferências de Recursos do SUS

Orgão: 02.06.00 – Secretaria Municipal de Saúde

Unidade Orçamentária: 02.06.01 Fundo Municipal de Saúde

Atividade/ Projeto: 2045 Ações Saúde Bucal

Elementos de Despesa: 33.90.3900 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos: 14 – Transferências de Recursos do SUS

Teodoro Sampaio, 02 de maio de 2013.

AKIRA SUGA                                                   COOFSAÚDE – Cooperativa Feirense de Saúde

  Contratante                                                                                     Contratada

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC6CFA46D6826ED26629AF2C4812A100